
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/07/2024 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 02 lipca 2024 r. 

 

w sprawie rekrutacji na studia podyplomowe na Wydziale Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2021 r., poz. 238), Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
zarządza, co następuje:  

§ 1 
 

1. Niniejszym ustala się dla studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale 

Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji:   

1) zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty;   

2) limit miejsc;   

3) minimalną liczbę uczestników wymaganą do uruchomienia studiów 

podyplomowych;   

4) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej;   

5) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników,  
a w przypadku, gdy przewidziany jest egzamin wstępny – termin tego egzaminu; 

6)  termin, sposób i miejsce składania dokumentów.  
 

2. Zasady rekrutacji na Studia Podyplomowe Asystentura międzykulturowa w 

szkole określa załącznik nr 1.  

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: Ewa Stachowska 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 01/07/2024 Kierownika Jednostki 

Dydaktycznej 
z dnia 02 lipca 2024 r.  

 

Studia Podyplomowe Asystentura Międzykulturowa w Szkole  
  

1) zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty:  

W przypadku większej liczby zgłoszeń, niż maksymalna liczba miejsc kandydaci będą 

przyjmowani na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej, ocenie podlegać będzie:  

- znajomość języka innego, niż angielski lub niemiecki (1 pkt) 

- wiedza i umiejętności potrzebne do wykonywania zawodu asystentki międzykulturowej / 

asystenta międzykulturowego: (1 pkt) wiedza międzykulturowa (2 pkt) umiejętności 

komunikacyjne (3 pkt) umiejętność nawiązywania kontaktów.  

Punktacja w skali 1-7 pkt. Minimalna liczba punktów do uzyskania pozytywnego wyniku wynosi 

4.  

Komplet dokumentów obejmuje:  

- podpisane podanie o przyjęcie na studia – generowane z systemu IRK, 

- CV, 

- list motywacyjny, 

- oświadczenie o co najmniej komunikatywnej znajomości języka polskiego w mowie i w 

piśmie  oraz o co najmniej komunikatywnej znajomości innego języka, niż język polski - w 

mowie i w piśmie – generowane z IRK,   

- odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych: dyplomu magistra, licencjata albo 

inżyniera albo dyplomu równorzędnego wydanego za granicą (poświadczenie dyplomu 

ukończenia studiów wyższych w formie legalizacji lub apostille; tłumaczenie przysięgłe na 

język polski dyplomu ukończenia studiów wyższych, legalizacji lub apostille albo – w wypadku 

tłumaczenia za granicą innego niż przysięgłe – tłumaczenie zalegalizowane w polskiej 

placówce dyplomatycznej; jeśli dyplom ukończenia studiów wyższym podlega obowiązkowi 

nostryfikacji – również zaświadczenie o nostryfikacji dyplomu.), celem sporządzenia kopii i 

poświadczenia jej zgodności z oryginałem lub uwierzytelnionym odpisem,  

- podpisaną umowę o warunkach odpłatności za studia podyplomowe (w dwóch 

egzemplarzach lub w trzech, jeżeli jest to umowa o warunkach odpłatności za studia 

podyplomowe finansowane/współfinansowane przez osobę trzecią) – generowaną z 

systemu IRK; 

- podpisane zobowiązanie do ponoszenia kosztów odpłatności za studia (w dwóch 

egzemplarzach) – generowane z systemu IRK; 

- podpisane oświadczenie o adresie poczty elektronicznej – generowane z systemu IRK. 

  

2) limit miejsc:  34  

3) minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów podyplomowych:   
25  
  

4) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej:  



Kandydat powinien dokonać opłaty rekrutacyjnej na indywidualne konto widoczne w systemie 

IRK w trakcie trwania tury rejestracji, nie później niż do końca dnia następującego po ostatnim 

dniu rejestracji na dany kierunek studiów, tj do 05.09.2024 r.  
  

5) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników:  
rejestracja 15.07.2024 - 04.09.2024 r. 

rozmowy kwalifikacyjne 16 - 17.09.2024 r. 

wyniki rekrutacji 20.09.2024 r.  
 

6) termin, sposób i miejsce składania dokumentów:  
Dostarczenie dokumentów do od 23 do 27 września 2024 r.: Instytut Profilaktyki 

Społecznej i Resocjalizacji UW, Studia Podyplomowe Asystentura Międzykulturowa w 

Szkole ul. Podchorążych 20, 00-721 Warszawa, pokój 29 i 39 (osobiście lub 

korespondencyjnie – decyduje data wpływu do jednostki) 

 

7) opłaty za studia: 

Czesne za studia wynosi 5 000 zł. Płatne jednorazowo do dnia 13.10.2024 r. lub w dwóch 

równych ratach po 2 500 zł każda. Termin płatności I raty: 13.10.2024. Termin płatności II 

raty do 01.02.2025 r. 

 

  

Warunkiem wpisania na listę słuchaczy jest pozytywny wynik rekrutacji oraz podpisanie 
umowy o odpłatności za studia podyplomowe bądź umowy o odpłatności za studia 
podyplomowe finansowane przez osobę trzecią.  

  

  
 


